
Lehrersprechstunden - Tanári fogadóórák

Sekundarstufe - gimnázium

2023/24

Name / Név Tag / nap
Stunde 

/ óra
Zeit / idő Email Hinweise / információ

1. Lange, Dirk nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint Dirk.Lange@audischule.hu

2. Reincke Nyegran, Andrea Andrea.Reincke@audischule.hu

3. Tálos, Katalin nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint Katalin.Talos@audischule.hu

4. Abonyi, Barbara Mo/hétfő 2. 8.40-9.20 Barbara.Abonyi@audischule.hu

5. Bacher, József Jozsef.Bacher@audischule.hu

6. Bacher-Tuli, Andrea, Dr. Mi/szerda 1. 7.50-8.35 Andrea.Bacher@audischule.hu

7. Balázs, Erika Do/csütörtök 5. 11.30-12.00 Erika.Balazs@audischule.hu

8. Balsay, Judit Mi/szerda 2. 8.40-9.20 Judit.Balsay@audischule.hu

9. Berndt, Markus Dr. Do/csütörtök 2. 8.40-9.20 Markus.Berndt@audischule.hu

10. Bohlmann, Nicole Mi/szerda 4. 10.40-11.25 Nicole.Bohlmann@audischule.hu

11. Brau, Lissi Do/csütörtök 4. 10.40-11.25 Lissi.Brau@audischule.hu

12. Csermák, Zsuzsanna Mi/szerda 7. 13.50-14.35 Zsuzsanna.Csermak@audischule.hu

13. Deé-Kovács, Katalin Die/kedd 1. 7.50-8.40 Katalin.Dee-Kovacs@audischule.hu

14. Dörnyeiné Szabó, Krisztina Judit Mo/hétfő 5. 11.25-12.10 krisztina.dornyei@audischule.hu

15. Fazekas, Edit Die/kedd 4. 10.40-11.25 edit.fazekas@audischule.hu

16. Frey, Ulrich Mi/szerda 4. 10.40-11.25 ulrich.frey@audischule.hu

17. Glanz, Györgyi Mo/hétfő 4. 10.40-11.25 Gyorgyi.Glanz@audischule.hu

18. Hajsó, Sarah Katharina Mo/hétfő 2. 8.40-9.25 SarahKatharina.Hajso@audischule.hu

19. Hegyi, Anna Do/csütörtök 2. 8.40-9.25 Anna.Hegyi@audischule.hu

20. Heyer, Sabine Mi/szerda 4. 10.40-11.20 Sabine.Heyer@audischule.hu

21. Hobner, Daniel Do/csütörtök 6. 12.40-13.10 Daniel.Hobner@audischule.hu

22. Horváth, Helga Die/kedd 7. 13.50-14.25 Helga.Horvath@audischule.hu

23. Jakab, Zsuzsa Die/kedd 3. 9.25-10.10 Zsuzsa.Jakab@audischule.hu

24. Kardosné Kovács, Eszter Die/kedd 3. 9.25-10.10 Eszter.KardosneKovacs@audischule.hu

25. Kerstens-Mönch, Karin Monika Mi/szerda 2. 8.40-9.25 Karina.Kerstens@audischule.hu

26. Keszeg, Attila Tibor Mo/hétfő 2. 8.40-9.25 Attila.Keszeg@audischule.hu

27. Koch, Hans-Jörg Fr/péntek 4. 10.40-11.20 Hans-Jorg.Koch@audischule.hu

28. Kocsis, Adrienn Hajnalka Do/csütörtök 6. 12.25.-13.10 HajnalkaAdrienn.Kocsis@audischule.hu

29. Kruch-Karsai, Klára Fr/péntek 2. 8.40-9.25 Klara.Kruch-Karsai@audischule.hu Lehrerzimmer SEK:

30. Laki, János Janos.Laki@audischule.hu +3696-510-648

31. Molnár, Csilla Do/csütörtök 1. 7.50-8.35 Csilla.Molnar@audischule.hu

32. Neugebauer, Gábor Die/kedd 2. 8.40-9.30 Gabor.Neugebauer@audischule.hu

33. Németh, Karolin Do/csütörtök 2. 8.40-9.25 Karolin.Nemeth@audischule.hu

34. Papp, Márk Fr/péntek 2. 8.40-9.25 Mark.Papp@audischule.hu

35. Rétfalvi, Gergely Die/kedd 5. 11.25-12.10 Gergely.Retfalvi@audischule.hu

36. Schmidt, Herbert Herbert.Schmidt@audischule.hu

37. Stenger, Mónika Do/csütörtök 5. 11.25-12.10 monika.stenger@audischule.hu

38. Szabó, Mátyás Fr/péntek 7. 13.50-14.35 Matyas.Szabo@audischule.hu Sekretariat SEK (Frau Stoiber):

39. Szilágyiné Sinkó, Zsuzsanna Mi/szerda 6. 12.25-13.10 Zsuzsanna.Sinko@audischule.hu gimnázium titkárság (Stoiber Viktória):

40. Szöllősi, István Mi/szerda 4. 10.40-11.20 Istvan.Szollosi@audischule.hu viktoria.stoiber@audischule.hu

41. Tóth, Edit Mo/hétfő 6. 12.25-13.10 Edit.Toth@audischule.hu +3696-510-646  

42. Tusche, Manuela Manuela.Tusche@audischule.hu

43. Tusche, Roland Do/csütörtök 1. 7.50-8.35 Roland.Tusche@audischule.hu

44. Urbán, Julianna Julianna.Urban@audischule.hu

45. Veszpréminé Horváth, Dóra Mo/hétfő 6. 12.30-13.10 dora.veszpremine@audischule.hu

46. Zámbori, Abigél Mi/szerda 5. 11.25-12.10 Abigel.Zambori@audischule.hu

22.09.2023 LBA

nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint

Ha az egyeztetéshez további segítségre lenne szüksége:

Sie werden gebeten, im eigenen Interesse Ihre 

Sprechstunden-Besuche über Ihr Kind mindestens 1-2 

Tage zuvor anzukündigen.

Wegen Erkrankung oder dienstlicher Verhinderung können 

Sprechstunden entfallen. Erkundigen Sie sich deshalb 

unbedingt, ob die Sprechstunde des Lehrers auch wirklich 

stattfindet, besonders wenn Sie einen weiteren Anfahr-weg 

haben oder nur einen bestimmten Lehrer aufsuchen 

wollen.

Saját érdekében kérjük, hogy fogadóóra-látogatási igényét 

legalább 1-2 nappal korábban jelezze.

Betegség vagy egyéb iskolai kötelezettségek miatt a 

fogadóóra elmaradhat. Ezért feltétlenül érdeklődje meg, 

hogy az illető tanár kérdéses fogadóórája szabad-e, 

különösen, ha nagyobb távolságról érkezik vagy csupán 

egyetlen kollégát szeretne felkeresni.

Falls Sie weitere Hilfe zur Abstimmung bräuchten:

nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint

nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint

nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint

nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint

nach Vereinbarung / előzetes megbeszélés szerint
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